
RADVILIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖ
Biudžetinė įstaiga, Aušros a. 10, 82196 Radviliškis, tel. +370 422 69 003,  

el. p. meras@radviliskis.lt, svetainė internete www.radviliskis.lt.

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 111101539.

Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto

ministerijai,

el. p. smmin@smsm.lt

2024-05- Nr. S-           -(8.32 E)

DĖL VALSTYBĖS NEKILNOJAMOJO TURTO, ESANČIO GEDIMINO G. 81, 

RADVILIŠKYJE, PERDAVIMO SAVIVALDYBĖS NUOSAVYBĖN

Prašome inicijuoti Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimą dėl valstybei nuosavybės

teises priklausančių ir šiuo metu Radviliškio technologijų ir verslo mokymo centro patikėjimo teise

valdomų inžinerinių statinių – stadiono tako, unikalus Nr. 4400-6150-7424, ir trijų aikštelių, unikalūs

Nr. 4400-6150-7402, 4400-6150-7413, 4400-6150-7398, plane žymimų indeksais a1, a2, a3 ir a4 –

esančių Gedimino g. 81, Radviliškyje, perdavimo Radviliškio rajono savivaldybės nuosavybėn.

Minėtas turtas reikalingas Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 29 punkte

nustatytai savarankiškajai savivaldybės funkcijai – kūno kultūros ir sporto plėtojimas, gyventojų

poilsio organizavimas – vykdyti. Perėmus turtą Savivaldybės nuosavybėn, stadiono tako su

aikštelėmis vietoje numatyta įrengti pilnų matmenų futbolo stadioną (futbolo aikštę su dirbtine danga)

su ne mažiau kaip 500 sėdimų vietų bei su galimybe ateityje sumontuoti kupolą. Radviliškio rajono

savivaldybės tarybos sprendimu futbolas yra patvirtintas prioritetine sporto šaka. Pagal neformaliojo

vaikų švietimo programas kasmet futbolo treniruotes lanko daugiau nei 150 vaikų nuo 5 metų

amžiaus. Nuolat sportuojančių suaugusiųjų ir veteranų turime per 50. Rajone aktyviai veikia futbolo

sporto klubas „Radviliškis“. Klubas kasmet organizuoja vaikams skirtus renginius: vaikų vasaros

futbolo turnyrus bei naktinio futbolo turnyrus. Jaunieji futbolininkai sėkmingai rungtyniauja Šiaulių

apskrities vaikų lygoje, o suaugusiųjų komanda 2021 m. LFF III lygos Šiaulių zonoje tapo

čempionais, 2022 metais žaidė II lygoje. Sprendimas plėsti ir gerinti futbolo sporto šakai pritaikytą

infrastruktūrą priimtas siekiant, kad kuo daugiau žmonių domėtųsi futbolu, kad mieste ir rajone būtų

surasti ir užaugtų talentingi futbolininkai.

Esant poreikiui, Radviliškio rajono savivaldybė sudarys sąlygas Radviliškio technologijų ir

verslo mokymo centro mokiniams sportuoti naujai įrengtame futbolo stadione.

PRIDEDAMA:

1. Nekilnojamojo turto registro (Nr. 40/39362) centrinio duomenų banko išrašas;

2. Nekilnojamojo turto kadastro duomenų byla.

Savivaldybės meras Kazimieras Račkauskis

Diana Skaburskienė, tel. +370 422 69 051, el. p. diana.skaburskiene@radviliskis.lt

mailto:meras@radviliskis.lt
mailto:smmin@smsm.lt
mailto:diana.skaburskiene@radviliskis.lt
Jurgita
Line



METADUOMENYS

Pasirašomieji metaduomenys

El. dokumento turinį aprašantys metaduomenys El. dokumento pavadinimas (antraštė): DĖL 
VALSTYBĖS NEKILNOJAMOJO TURTO, ESANČIO 
GEDIMINO G. 81, RADVILIŠKYJE, PERDAVIMO 
SAVIVALDYBĖS NUOSAVYBĖN;  Dokumento rūšis: 
Raštas

Sudarytojas Pavadinimas arba vardas ir pavardė: RADVILIŠKIO 
RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA; 
Kodas: 188726247; Adresas: Aušros a. 10, LT-82196 
Radviliškis; Sudarytojas yra: juridinis asmuo

Dokumento sudarymas Sudarymo data: 2024-05-24 16:37

Dokumento registravimas Dokumento registracijos Nr.: S-1848 (8.32 E); 
Registravimo data: 2024-05-24 16:37; Dokumentą 
užregistravusio darbuotojo vardas, pavardė: DVS sistema; 
Dokumentą užregistravusio darbuotojo pareigos: Nėra; 
Dokumentą užregistravusio darbuotojo struktūrinis 
padalinys: 

Adresatas Pavadinimas arba vardas ir pavardė: Lietuvos Respublikos 
švietimo, mokslo ir sporto ministerija; Kodas: 188603091; 
Adresas: A. Volano g. 2, Vilnius; Adresatas yra: juridinis 
asmuo

Adresatas Pavadinimas arba vardas ir pavardė: Radviliškio 
technologijų ir verslo mokymo centras; Kodas: 
190977872; Adresas: Gedimino g. 81, Radviliškis; 
Adresatas yra: juridinis asmuo

El. parašo metaduomenys Pasirašančio asmens vardas, pavardė: Kazimieras 
Račkauskis; Pasirašančio asmens pareigos: Meras; 
Pasirašančio asmens struktūrinis padalinys: 
Administracija; Pasirašymo data: 2024-05-24 16:37; El. 
parašo paskirtis: Pasirašymas;

Nepasirašomieji metaduomenys

El. dokumento naudojimo metaduomenys. Techninė 
informacija

El. dokumento grupė: GeDOC; Elektroninio dokumento 
specifikacijos identifikatorius: ADOC-V1.0; Elektroninį 
dokumentą rengusios eDVS pavadinimas ir versija: Elpako 
v.20240523.1

El. dokumento klasifikavimas Priskirtos bylos (tomo) indeksas (-ai): 8.32 E

PARAŠŲ DUOMENYS
Parašo duomenys

Būsena -

Pasirašymo laikas 2024-05-24 16:37

Paskirtis Pasirašymas

Formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Pasirašiusio asmens duomenys

Vardas, pavardė Kazimieras Račkauskis

Pareigos Meras

Struktūrinis padalinys Administracija

Sertifikato duomenys

Turėtojas KAZIMIERAS,RAČKAUSKIS

Leidėjas EID-SK 2016



Galioja nuo/iki 2021-04-24 11:54 / 2026-04-23 23:59

Pasirašytų metaduomenų sąrašas
Dokumento pavadinimas DĖL VALSTYBĖS NEKILNOJAMOJO TURTO, 

ESANČIO GEDIMINO G. 81, RADVILIŠKYJE, 
PERDAVIMO SAVIVALDYBĖS NUOSAVYBĖN, rūšis: 
Raštas

Sudarytojas RADVILIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS 
ADMINISTRACIJA, Kodas: 188726247, Adresas: Aušros 
a. 10, LT-82196 Radviliškis, sudarytojas yra: juridinis 
asmuo

Dokumento sudarymas Sudarymo data: 2024-05-24 16:37

Dokumento registravimas Dokumento registracijos Nr.: S-1848 (8.32 E); 
Registravimo data: 2024-05-24 16:37; Dokumentą 
užregistravusio darbuotojo vardas, pavardė: DVS sistema; 
Dokumentą užregistravusio darbuotojo pareigos: Nėra; 
Dokumentą užregistravusio darbuotojo struktūrinis 
padalinys: 

Adresatas Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto 
ministerija; Kodas: 188603091; Adresas: A. Volano g. 2, 
Vilnius; Adresatas yra: juridinis asmuo

Adresatas Radviliškio technologijų ir verslo mokymo centras; Kodas: 
190977872; Adresas: Gedimino g. 81, Radviliškis; 
Adresatas yra: juridinis asmuo

Parašas Pasirašė: Kazimieras Račkauskis, pareigos: Meras, 
padalinys: Administracija, pasirašymo data: 2024-05-24 
16:37, parašo paskirtis: Pasirašymas

Pasirašytų dokumentų sąrašas
24-05-24  dėl stadiono tako su aikštelėmis perdavimo Savivaldybės nuosavybėn iš Technologijų centro.docx

DOKUMENTO ATITIKIMAS SPECIFIKACIJAI (VALIDACIJA)

Klaidos

Klaidų nėra




